АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТВОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№75

23.11.2015

х.Зеленовка

 Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения  Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры»

На основании Федерального  закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава МУК ЗСП ТР «ЗСДК» и предоставленных документов
                                                 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить изменения и дополнения в Устав МУК ЗСП ТР «ЗСДК».

  (приложение).
2.Директору МУК ЗСП ТР «ЗСДК» обеспечить государственную  регистрацию изменений и дополнений в Устав МУК ЗСП ТР «ЗСДК» в межрайонной ИФНС России №3 по Ростовской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовского

сельского поселения
О.П.Максаков

Утвержден

                                                                    Постановлением Администрации

                                                                          Зеленовского сельского поселения

                                                                          Тарасовского района от 23.11.2015

                                                                           №75

Глава Зеленовского сельского

поселения                О.П.Максаков

  Изменения и дополнения в Устав

муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения

Тарасовского района «Зеленовский  сельский Дом культуры»

1.Читать статью 6. Сведения о структурных подразделениях МУК ЗСП ТР «ЗСДК».
2.Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

В состав МУК ЗСП ТР «ЗСДК» входят структурные подразделения

	№ п-п
	Наименование
	Адрес местонахождения

	1.
	Зеленовская сельская библиотека
	346094 Тарасовский район, Ростовская область, х.Зеленовка, ул.Центральная,51

	2.
	Чеботовская сельская библиотека
	346094 Тарасовский район, Ростовская область, х.Чеботовка,

ул.Центральная,32

На основании постановления №75 от 23.11.2015 г. Администрации  Зеленовского сельского поселения   «Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры»